I-ucena-PB.0l de Fevereiro de 2023.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA
Exmo. Sr. Secretário de Finanças do Município

Prezado Scnhor.

Estanros encaminhando ao Exmo. Sr. Secretário de Finanças do Município e Secretaria da receita Municipal
de Lucena os documentos necessários para atualização de cadastro dos contribuintes de IPTU/TCR do
Lotearrento Brisas do Mar - Lucena, de propriedade da BRISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS IMOB.
SPE LTDA, localizado no Município de Lucena, no Estado da Paraíba, de maneira que requer a V. Exa.
Digne-se adotar as providências administrativas pertinentes no senlido de realizâr o cadastro dos atuais

responsáveis tributários pelos respectivos imóveis.

A docunentação anexa consta de:

LISTA DE CLIENTES ATMS (Quadra, lote, nome completo, cpf, rg, telefone, e- mail, endereço e data da
compra)

Pedirnos avaliação da documentação.

BRISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS IMOB. SPE LTDA
cNPJ 23.484.06 I /000 I -77

O Lrso, divulgação, distribuição e/ou cópia não autorizados são estritamente proibidos e sujeitos às
penalidades legais cabíveis.

Recebido em / /
Setor

carimbo

N ome

oFÍclo N" / 2023

lO2/2023 11 :53

A5sunto

Rourdcube webmsil :: Ll§lA DE CLIENTÉS ArlVÔS E ÔFíCtÔ - LÕTEAMENTÕ BelSÁS D0 MÁR ' LUCENÂ/pB

LISTA DE CLIENTES ATIVOS E OFíCIO - LOTEAMENTO BRISAS OO MAR
- LUCENA/ PB

Alessandro Ecobrança <alessandro@ecobrancapb.com.br>

<receita@lucena.pb.gov.br>, <receita.lucena.pb@gmail.com.br>

Roberto Franca Gadêlha <roberto.gadelha@gmail.com>, Alberto Franca
<albertodafranca@hotmail.com>, Fabyanne - Ecobrança
<fabyanne@ecobrancapb.com.br>, Cristiana - Ecobranca
<cristiana@ecobrancapb.com.br>

202 3-02 -01 08:00

tcungcu'c?
De

Pâ ra

Cópia

Da ta

LISTA DE CLIENTES ATIVOS - LOTEAMENTO 8R|5AS DO MAR - LUCENA.xlsx(-55 KB)

LISTA DE CLIENTES ATIVOS - LOTEAMENTO BRISAS DO MAR - LUCENA.pdf(-431 KB)

oF[cto PREFETTURA LUCENA 01-02 -202 3.pd(-20 KB)

Exmo. O Sr. Secretário, bom dia

Seguem em anexo as listas dê documentos necessários e oficio para atualizaÇáo de cadastro dos contribuintes de IPTUffCR, Dessa

forma. Requer de V. Exa. Digne-se adotar as providências administrativas peÍtinentes no sentido de realizar o cadastro dos atuais
responsáveis líibutários pelos respêclivos imóveis, por gentileza conÍlrmar recebimenlo e enviar oficio assinado, qualqueÍ dúvida estou

a disposiçáo.

A documentação anexa consta de

'LISTA DE CLIENTES ATIVOS (Quadra, lote, nome completo, cpf, rg. teleÍone, e-mail, endereço e data da compra)

' OFiCiO DE ENTREGA

Atenciosamente.

Alessantlro Lucas I c,rc.ilor.J(\i rec,)icd

rSlr1021ll*Al

coa Í\JçA

À! Rk' 6 nd..lo Snl. l1l5 Jodo Pcrlor-l'B

\r !!\ a..í, xn(dÊl:i]|]llr (.recoh'rln.a

rps:/,4 uccnâ-pb. gov.br:2096/cpsess8 I 3744058 I /3rdpaÍty/roüDdcub€/1_tâsk=mail&-safc= I &_uid=936&-mbox=l NBOX&-aclioí=pri nt&-extwin= I lt

Firefox https://sol ucoes.receita.fazenda.gov.br/Serv icos/cnpjreva./Cnpj rev

,rt!,.t
§iolíl
#ã4,

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NüMERo DE NScRrÇÃo
23.484.061/000't-77
IáATRIZ

coMpRovANTE DE rNScRtçÃo E DE srruAÇÃo
CADASTRAL

16t10t20'15

NOME EMPRESARIAL

BRISAS DO MAR ENIPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA

DC ESTABELEC MENÍC (NOME DE ;ANIAS A)

LOTEAIIENTO BRISAS DO MAR DÉIV]AIS

DGQ É DÉSCÊ DAAT VIDADE ECON

41.10-7-00 - Incorporação dê empreendimentos imobiliários

GO E DÉSCR DAS ATIVIDADES ECON CAS SECU

Não informada

cóDGo E DESCR ÇÃo DA NATr.rREza JUR DCA

206-2 - Sociedade Empresá a Limitada

R MACHADO DE ASSIS
NÚMERo

137
COMPLEMENÍO

58.013-330 CENTRO
MUN ciPio
JOAO PESSOA PB

ENoEREÇo ELETRóN co
GLAYDSON@TNADVOGADOS.COM

ÍÉLEFONE
(83) 3222-1907/ (83) 30214040

ENTE FEOERAT VO RE VEL (EFR)

S]ÍUAÇÀO CADASTRAL DAÍA OA S ÍUAçÃO CADASTRAL

16t10t20'15

MOT VO OE S]

S TUAÇÁO ESPEC AL DATA DA s ÍuAÇÁo EsPEc AL

Aprovado pela lnstruçâo Normativa RFB n0 1.863, de 27 de dezembro de 2018

Emitido no dia 1310212023 às 17 i54i47 (data e hora de Brasília).

lofl 13102123 17:54

Página: 1/1

ÊÀMÊNÍO ENISAS OO MAR.

(33)99967'1116 silb..ro.ra.rumô@hormil @m RaoRoNELIOAOA. G,0E SA,53 Ap 1001CEMrRO. SO!SÂ, ', SO.l5Á - P8,58 300{30 / l4l9r/2A16
3 051.197.014,21 av MAnooNrLA DA CONCITOAO, 1519 - CÀSO SÂÁNCq rOÂO PESSOA . P8,58045050 / ÂP s02 25l9lll0t6

ESTEVAO MONTENÊ6RO SÁRMENÍO DÉ 5A 0r0 919.65463 .sr.v.oj.runrc@gro@3@il.@m RUA 6ÁÂAO OA PÂSSAGaM.600 - TOiR€. iOAO PESSOA . P8,58040520 / APt03

LAURO MOÀIIENÊGÂO5ÁRMENTO DE SA {83199&!{,453 là!rm.l.ms.o@hotrurl.com RÂGENOR tAaET, 247 - SRISAMÂ& rOAO PESSOA , PB, 580O@0O /ÁP 101

IÁURO MONTE NEGRO SÂ RM E I,ITO DE SA o29 71457444 {83)9964,14463 l.uío@nr.ERro@hotmrl.óm RÁ6ENOR úCET, 247 - 8t15AMÁ& JOAO PESSOA - p8, 58000000 / AP 201 2OlOll2A16

ESTEVAO MONTÊNÉGÂOSÂRMEÚTO OE SA 010.919.654{3 {83}999853562 .sl.vaoj.m.rê.e3.o@3tuil @h RUA SAnAO OA PASSAGaM, 6@. TORR€, iOAO PtS50Â - P8,58040520/ Àpr03 10lorl2a16
B WALTÉRSARMENÍO DÉ SÁ NETO 747.469.363-15 {33}999394068 RaAANOSCOSRANoAq r145 ATE 1r88 - MANATÂA, tOAOp€SSOA 'P8,58.038-520/ 20/otl1at6
3 F RA NCISCO ] OS É GONCALVES OE OI]VEIM 00/.55r 884€9 {83J98170.4942 nêwolicí@vâh@.@ó.br RUA TTPOGRÂ'O MÂNOEL M MARtZ, 18, M^R|A RÂc}tEl SCmSA - P3,5Aa0470O /

FRÀNCISCO]OsE GONCÁLVE5 DÉ OI]VE FÁ 007 551 384€9 {83198170{942 n.woti@ts@vah@.@m.b. RUA ÍIPOGRAIOMANOEL M MAÀIZ 3 - MARIA RACI]EL SOIJSA -PB,588O47OO / 1!/Ol/&t6
B T NA NCISCO ] OSE GONCÁLVÉ5 DE OI]V' 3Á 007.551.444€9 n.woti6ss@yah@.om.br RUA TIPOGRÁFOMANOEL M MARIZ, 18. MARIÁ RACHEL SOUSÁ 'PB,588O47OO/ 2tlot/1at6

1I DÂLVÁ GU€OÊS ARNAIJD 238.562 031-68 RLIA CORON€L OTTO FE O DA SILVE fiÁ, 197 , PEDROGONDIM, ]OAO PEssOA - PB, 58031010 /
DÂLVÁ CUÉOÊS ARNAUD 238.562 03168 {33} 324,42 srss RUA CORONELOTTO FE O DA SILVE FÂ,197 PEOROGONDIM, JOAO P'sSOA.PB,58031O1O/ 10/otl2a16
CARÍAXO E MELO CONSULÍOÊIA Ê IMOAIUAR À 21 91.a.522/0001.79 lAltt/2A2A
CARTAXO E MELO CONSUTÍORIA É IMO$UÂNLÂ 2t 914 522 /OOO7-79 Âua PAsToRl05EBrÂs Frat-}to MÂRtNHo,40.ÁERocluBÉ,lcúo PEssoa , P8, 5a036570 /
DÂMIAOOA SILVA OE MTOEIRC6 010.796 084.27 RUA OEP]OSE ÍAVAÀÊS, 13I cs B. CÂU2 DAs ARMAs, )OAO PEssOA. P8,58085730 / 10/o1/2A11

c ]05E FÀ610 FEFRE]PÂ PADII]IA 924 662.944.t0 hbid.nd.spb@ho!ru'1.óm RUA SÁNTA Ir.lZtA.205 -8ÀA5rUA, SAYEUX. P8,58110{,a4l 111O3/1022

c MÂRCOAUREUO DÊ SOUSA MÂRT N5 3a5.210.161.15 rcnlành.3l@srurl.(fi ÍRAVESSA ]AGUARI,70,15ÁURÂ PÂREME, RIO BRÂNCO. ÁC. 699182II{I /
SEVERINA CÁEIANOCE5Ââ Bal93243416',1 RUÂ rGEFA M Dr OUVETRÁ,429 - PAORÉ 2Ê, jOAOPESSOA - P8,58026005 / 2A/0tnat6

c EDNÀ CAETANOCÉ5ÂR {83)30.â-..1006 R J06E G JUNTOR, 240 ÁP208 - MÂNoACARrr, rOÀO PESSOÂ, P8, 5A.O@{OO / AP203 71l)r12016

c
'EVERINA

CÁíANOCESAR MOJRA 952.062.214{9 ruÂ loSE BÁRBAtliO Fr(,lq t!5.ÁLÍO OO CEU,lOlO PE5SOA. PB,58O27756 | AP lO3

c MARNIETIE SILVA DÊ MIÊANOA 102.2A9 964.19 RUA lO§É VIEtRA OtZ, 52,lÀRDtM VENEZA,lOÂO P€sSOA . P8,58084190 /
MÂRIA DE ÉAÍIMA FREIÂE 50ÂRÊS t62.!4t884.72 €3193a33§30s íatituÍêirêsôarês@rru I @m RUA l05É I DE BnlÍq 56.CÊNtrRO, CÁBEDÉLO- Pâ,58.310{00/ 11/0tl2a!6
ARNÁI,DO ISNÁELDE SOIJ2A 160.261.794-53 (83)2143'294s R EUTILHÂ A MEDEIROs,37.VEI,AME,

'ÁMPINAGFANDE,
P8,53419173 / )alotl2al9

c RONÂlDOQUIRINO OA SILVA 309.28133400 RUA PA ULO CESAR CORDEIRO, 53 CIDADE NOUSTRIALCURÍLSA.PN,8128O3OO/SOBRAOO2l l0/09/2019

c FF,ANCISCOOEÁSSI5 PEREIRÁ 2la.913 704-72 àssis@unicredáltoserràoob.@m.br Âua coRoNEL loSE GoMES OE SÂ, 16 -CENÍRO,sOJSÂ - PB, 53300050 /ÍÉRn€OsrcÊÉo
c ÉRÂNCIsCOOEASSIS PEREIRÂ 2r8.9rl704.72 (33)999O3 9952 âtsit@unrd€dakôsê.taoob.@ô.br RUÂ CORONELI06E GOMES DE SÂ, 15 CÉNTRq SOUSA -Pg 53300050/TERREOSTCREo t5/otl2a16

2

3

5

IÀÊNATo NErvÂ M or{ÍEr,r€G R!------ l
€3)rrr3s-€se l

t.-T-
-L
__!_
__L

(331r81?Orr42-l
{83132442 srss

fE 12

13 RUA PASTORJOSESTAS FlAt}lo MARTNT-iO,40.AEROCúBE, jOAO PESSOÁ -P8,58036570/

lc lra
I c I 15

.l
{a3)986e8-2s90 | nlv.rud.icl@to.@sNii.@m I

l6

l8
l9

-------r------l

€x rsf rq@El
21

72--ii-
74---
26

ril rrrvã3rl
-(BitJlrtggJo:.r%t.,]

27 ANA LUCANA COsÍA MAÍIAs (33)99900"6429 av ÀlaRro uMA,230 cENÍRq atÂcoa Nova -p9,58125000/ 1
096.285.924€1 (s3)3522 1300 R CONEGO ]05E VIANA, 21. ESTÂCAO, SOI,]SA P8,53a03160/

CÁRLOs ALBERTO OE SOI.]SA 030441.064€6 (11)2s61{r95 beto.2691-ôhormâ.com R BANOETRA DO OJRO,04 -lD 045 LARAfuEtFÁs,5AO PÁULO Sp,08380430/ a2/02/1A16
30 ADRIANA FEL5SERÍO SILVA COUÍINHO (33)3021 3322 adrianais'ip@hôrôâi.@h RUA ESCRTOÂl05É V EtRÁ,295 EXpEO C|ONAROS,IOAO pESSOA - p8,53.041-160/ 0s/0s/2016

0 3L (ER9ON PAULUNNELY BFASILDE 3RLÍO 3 35764374 keEonbcs 1@sôail com Rr.la DAs TR NCHETRÁS,194 CENÍRO,IOAO PESSOA - P8,53011000/
o ÍÁRCIS]O F LIO R,AMÁLHO FERREIRA 020.407.094-52 Rr.,a SEVERtNO MONIE ROVtÁNA,79,CENTENAR O, CAMPTNA 6RANOE p3,53400000/
D ROSÁLICE ÁRANA CORRE A 5ANTOs rosâ iearãnã11@hôtmâil.óm R SEVERTNO ÁLVES 8EZERFÂ, S/N -5 N _rD AEROPORÍO, BAYEUX p&s3308-288

R'TJIR O M tDI RO5 DI CARVALHO (a3)3223 2123 rÕcêriôrede ros85@gôai.@ô RUA SEVÉRTNOANTONIO DE SOUsA,37 MANGABETRA, IOAO PEssOA - p3, 5a055410 /
ellsona ra uj@l ver@C ma il.@m RUA COLOM Bq 686,AHU, C1lÂrlBA -PR,80540250 / 29/A!/2020

439 979.344-15 RUA GABRIEL MALAGR 0A,62 -CENÍRq tOAO pESSOA,p8,58013320/ 23lAt/202A
37 ÍHÀYTZAN BERLIET MENDES MONTEIRO 013.ir1.773-51 R Qi] NZE OE NOVEMBRO,939. PALMEIRA, CAN,4PINA GRANOE PB,531OOOOO/

É 18 (s3)30s9 2331 RUA DOUÍORACÁCTOFTGUÊ REDO,26 - MONTE SANÍO, CÀMplNA GÂÁNDE - p8,53.400a00 2A/O\/2A16
t 133)93337 3342 ÂLJA SANTA RrÍA OE CÁSsrA, 5/N - rD. ATLANT|CO, CABEDELO, P8,53100mt/ !9/ta/7a2a
E (33)93620-4631 R1JA ] I.JARÊZ ÍAVORA,134, CENTRq SANTA RTA.Pg 58300970/ ro/a2/2a16
E rAcxSoN Da sor_r2a F 6uErRÉoo (83)986204681 RUÁ TUAREz ÍAVOÊA,184 -CENÍRq sANrA RrÍA , p8, 58300970 / 70/a2/2076

VÂNESSA MARÍ N5 OA SILVA 012.659.614{9 (83)98796.6578 vane$a plumat€xpb@hôtmâ Lmm R0t DE MÂlO, 127 - SAMA CRLtZ, SANÍA R TA p3,53300000 /
ENDsON ]IMMY DO NASCIMENTO FRÁNCÁ 008.373.534€3 a@ilmmyrox@hotmai .óm RL'A MASSARÀNDUaA, 151 -MUNlCtptOS, SANIA ÂtTA -PB, 53302190/
6ABRIÊL sAAC OE SOUZA SILVÁ 128 327.18403 (83)933s1{797 RUA í\,4ÁRIÁ ESTER NI]NÉS OE OI]VEIRÂ,37 GAMELfIRA, LUCENA . P8, 53,315{OO a2/oz/2at)
MARA MENDES OA COSTA 205.799 934-34 (33)33223 1333 Rlla Q!tNzE DE NOVEMARO,989,PALMEIÊ,A, CÀMP|NA 6ÊÂNDE p8, s3401075 / t9/o!/2at6

030.r90.004-32 (33)99333€710 pedrosaimôn20r0.ôholmai .óm RUÁ FARMACEITICOANÍON]O L BAT SfA,72,]ARDIM SAO PAULO ]OAO PESSOA P8,58051110/ 2s/or/2at6
E PEDRO F,AWAN MÊ ÂELES L ME F,A prm imeirã@gmâ ón RUAAMEÂICOFALaAO,931-CENTRq LUCENA p8,53315000/

039.744.944-46 denvltonllma.ôho|mã l.mm 5H, N 13 API5O3,INTERMARES, CABÊOELO P3,5310212A/ EDIFICO BIACH CLASS
MARIANA ÁPARECIOA ROI]M PONITES 0s2 991994{6 pontêsrolim@gmar.@ô RllÁ MARCoUO DLAS,511 JAGUAR]BE,IOAOPESSO,A-p8,58015330/
G CELY ÂOCHA OA sILVA BlGlysiva@hotmall.óm RUA GOLfO SAN FERNANoq 229, AP 302 - NTERMARES, CASEDELO- p8,58102133/

(33)99139 2204 êdilson.ã.diâs@hôthall @m RUA COMERCANTE ]OAO RIBEIRO DE IJMÁ, 16/AP 302 MANGABEINA, ]OÂO PESSOA. PB, 5A057034 / 06h2/2O2'
(s3)98382-5285 mariãsabrinã s@hôtmâi..ôm ON O DA COSÍAO 152. MALVINAs, CAMPINA GRÁNDE, PB, 58432720 /

56 CARUNDA EDNA NUNES ROORIGUES 425 001504-10 c rlindà rodr sLeslp@hôt ma I coô RUA SAO PEORq 536. MANDACÁRU, ]OAO PESSOA . PB, 58027185 / a2/02/2A16
091.355 207r9 RUÁ A 04,93,SEÍO8 A, QIEÂENCA - MÍ,736430m / qD 01 LT 02 l? /oa/7a)'l
364 953 344€1 RllA IOSE RrCaRoO 0E MÉLo, 19a ÍAMBÀy,lOAO PEssOA -pA,5A3AJ29A / C 2O/OA/2A21

(33)99303.5938 lola ndãomo.teirô06@s ma i .úm RUA NILO DA GAMA,1O1. P Q!ETÉ, CAAPORA P8,53.326{00/ 2A/Ar/20!6
OLANDA DE OI]VEIF,A MONTEIRO iolãndaômônteirô06@snâil .om RUÁ NILO DÂ GAMA,1O1. P q.JETE, CÁAPORA, P8,53,326400/ 2e/a7/2076

tD LfaFrosr .aB o DÀ s va
IDT ,,

l12
I Btalr2atJ
a o;nnraraT__:; t osels3Js4-os

tD ] t. Frc\-.À, r-,'üuv'r rÂ

lo |36 ILUoNANoÁ MARÍrNs PoNTÉs

{33)9366s{764

r-ii
l40
lal
142

146
l4B
loe
l50

ls3

FaBRTELANDtRsoN DA s|LVA sat

lE -06lorror;-l
--ítanngl(33)93693 1703

E

IPEDRo aÂRBosa DÂ s Lva

loENrYLÍoN BARBosa oE uMA I tstot/zozl

057 640.354 51

TÉDrL5oN aN oRA oEir. oL[/ErFÁ oras

aa/a1/2aL1

ffi
| 53 lÊGtsoN rÁvÂREs oa srLVA

f- fsr loúr\DA oÉlLvE FA MoNrHqo

RELATORIO DE PROCESSOS

S'isten ra de Prot(,colo Eletr')nico

Prefeitura Municipal de Lucena

Aguardando Recebimento

PROTOCOLO SOLICITANTE

0027E12023

0027712023

0027612023

PROTOCOLO SOLICITANTE

00263i 2023
BRISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

00262t2023
BRISAS DO [,IAR EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

Aguardando Recebimento

PROTOCOLO SOLICITANTÉ

00218i2023

TIPO

BRISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

tMoBtLiÁRto - cADAsrRo -
ALTERAÇAO

BRISAS DO MAR EMPREENDIMENÍOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

tMoBtLtÁRlo - cADAsrRo -
ALÍERAÇÃO

BRISAS DO MAR EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

t[4oBrLtÁRro - CADASTRo -
ALTERAÇAO

PREFEITURA DE LUCENA

{il ri _{llc rjÉP, L

PREFEITURA DE LUCENA

r : irl.r '. it,t ;rI 1r //\iti. l

PREFEITURA DE LUCENA PREFEITURA DE LUCENA

ti r:Cl[]I.\ ' lll ,lT.\L ll.()'\ )

PREFEITURA DE LUCENA PREFEITURA DE LUCENA

, i Ir lr', r'i,: r

,l
,,,,

TIPO

rMoBtLIÁRro - CADASTRo -
ALTERAÇÁO

tMoBlL,ÁRto - CADASTRo -
ALTERAÇÃo

TIPO

ORIGEM

ORIGEM

ORIGEM

DESTINO

DESTINO

DESTINO

PREFEITURA DE LUCENA

F:DtD^-Dl lrÍAL TACii)

DATA

1510212023 O1:56,18

15n212023 01:53:53

1510212023 01.5O:42

DATA

1510212023 01:44:12

1510212023 O1:40132

PREFEITURA DE LUCENA PREFEITURA DE LUCENA

PREFEITURA DE LUCENA

r- io r'- -o i_ ii[Í?. i
PREFEIÍURA DE LUCENA

r.!,li l, i /,{i r }

DATA

PREFEITURA DE LUCENA

i,tora. tola GER/ L

Página 1 de 2

BRISAS DO MAR EI\.4PREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA

REOUERIMÉNTO

'1510212023 13:57:OA

0AlO2l2O23 01 113,13

Encaminhado

1